

АКТ № 1-05/16/3160353323-ОК

сдачи-приемки услуг по техническому обслуживанию и выполнению работ по ремонту вентиляционного оборудования и бытовых сплит-систем кондиционирования воздуха для нужд ФГУП "ПИПВЗ им. М.П. Чумакова"

(договор № 3160353323-ОК от 16.05.2016г.)

г. Москва

«31» мая 2016г.

Федеральное государственное унитарное предприятие "Предприятие по производству бактерийных и вирусных препаратов Института полиомиелита и вирусных энцефалитов им. М.П. Чумакова" (ФГУП «ПИПВЗ им. М.П. Чумакова»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Ишмухаметова А.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройМонтаж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Дорошок Р.С., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт сдачи-приемки оказанных услуг о нижеследующем:

1. Исполнитель оказал, за период с 17 мая 2016г., по 31 мая 2016г., следующие услуги по комплексному техническому обслуживанию и ремонту систем вентиляции и кондиционирования воздуха:

Объект по адресу: 142782, Российская Федерация, город Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита

Раздел: «Диспетчеризация»

№ п/п	Перечень оказанных услуг	ед. изм.	кол-во	Цена за ед. без НДС (руб.)	Сумма без НДС (руб.)	Ставка НДС %	Сумма НДС (руб.)	Цена за единицу с учетом НДС (руб.)
1	«Диспетчеризация» с 17.05.2016г. по 31.05.2016г. Количество рабочих дней 11, по 10 часов работы в день	час	110	900,00 Р	99 000,00 Р	18%	17 820,00 Р	116 820,00 Р
				ИТОГО:	99 000,00 Р		17 820,00 Р	116 820,00 Р

Раздел: «Комплексное. Сервисное (техническое) обслуживание»

порядковый номер по ППР	Наименование оборудования	кол-во оборудования (шт.)	кол-во затраченных часов	Цена за ед. без НДС (руб.)	Сумма без НДС (руб.)	Ставка НДС %	Сумма НДС (руб.)	Цена за единицу с учетом НДС (руб.)
<b>9 корпус</b>								
2	Приточный агрегат П-2 "YORK" L= 8800м3/ч. (без охладителя; без парувлажнителя)	1	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.
3	Вытяжной агрегат В-1 "York" L=8500м3/ч	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
<b>Виварий 5</b>								
5	Приточный агрегат П-1 "Ciat" L=10200м3/ч. (с охладителем-гликолем, с парувлажн. секцией)	1	7	1 350,00р.	9 450,00р.	18%	1 701,00р.	11 151,00р.

7	Приточный агрегат П-3 "Ciat" L=2 800м3/ч. ( с охладителем-гликоль; с паровулажн. секцией)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
9	Вытяжной агрегат В-1 "Ciat" L=10200м3/ч.	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
11	Вытяжной агрегат В-3 "Ciat" L=7200м3/ч.	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
13	Чиллер с воздушным охлаждением конденсатора Qx=178кВт (гликоль)	1	10	1 350,00р.	13 500,00р.	18%	2 430,00р.	15 930,00р.
14	Кондиционеры (типа сплит) Qx=до 7кВт	4	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.
<b>Питательные среды</b>								
16	Приточный агрегат П-2 "CityAirCA189" L=20000м3/ч. (с охладителем-вода; без паровулажнения)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
23	Чиллер RC Group – мод. Т.260.Z.3.N95 серия EASY.A	1	8	1 350,00р.	10 800,00р.	18%	1 944,00р.	12 744,00р.
<b>Розлив</b>								
37	Чиллер с воздушным охлад. конденсатора Ciat Qx=32,8кВт (гликоль)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
38	Чиллер с воздушным охлад. конденсатора RC Group Qx=97,7кВт (вода)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
39	Чиллер с воздушным охлад. конденсатора RC Group Qx=97,7кВт (вода)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
40	Чиллер с воздушным охлад. конденсатора CIAT Qx=35,7кВт (гликоль)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
41	Кондиционер типа сплит Sanyo- Qx=4кВт	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
<b>Химия</b>								
47	Кондиционеры типа сплит Mitsubishi electric Qx=4кВт	4	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.
48	Кондиционеры типа сплит Mitsubishi MU-GA50VB Qx=5кВт	2	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
<b>Упаковка</b>								
51	Чиллер с воздушным охлад. конденсатора "RC Group – DIVI indro compl A.NRM. T.28.Z2" Qx=26,1кВт (вода)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
<b>Корпус 8</b>								
61	Вытяжной агрегат В-02 "Ciat airtach 50" L=60м3/ч.	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
62	Кондиционеры типа сплит MitsubishiPUNZ-P100YHA Qx=10кВт	6	7	1 350,00р.	9 450,00р.	18%	1 701,00р.	11 151,00р.
63	Кондиционеры типа сплит Mitsubishi Qx=4кВт	3	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
64	Кондиционеры типа сплит Mitsubishi Qx=4кВт	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.

65	Кондиционеры типа сплит MitsubishiSUZ-K A 71VA Qx=7кВт	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
<b>Корпус 4</b>								
76	Кондиционеры типа сплит MitsubishiMU-GA25VB Qx=2,5кВт	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
77	Кондиционеры типа сплит MitsubishiMU-GE35VB Qx=3,5кВт	1	1	1 350,00р.	1 350,00р.	18%	243,00р.	1 593,00р.
<b>Виварий 6</b>								
78	Приточный агрегат П-1 "Clever MC 025" L=2610м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
79	Приточный агрегат П-2 "Clever MC 025" L=3000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
80	Приточный агрегат П-3 "Clever MC 040" L=4150м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
81	Приточный агрегат П-4 "Clever MC 050" L=5250м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
82	Приточный агрегат П-5 "Clever MC 040" L=4430м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
83	Приточный агрегат П-1 "Clever MC 025" L=3140м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
84	Приточный агрегат П-2 "Clever MC 025" L=2850м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
85	Приточный агрегат П-6 "CLEVERMC 025" L=3000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
94	Кондиционеры типа сплит Sanyo SPW-C363GN8 Qx=10кВт	3	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.
<b>Антирабической вакцины</b>								
97	Приточный агрегат П-3 Clever MC190 L=17330м3/ч. (охладитель-вода; без пароувлажн.)	1	6	1 350,00р.	8 100,00р.	18%	1 458,00р.	9 558,00р.
101	Чиллер с воздушн. охладж. конденс-ра RC Group 300-F2G8 Qx=284,7кВт (вода)	1	8	1 350,00р.	10 800,00р.	18%	1 944,00р.	12 744,00р.
102	Чиллер с воздушн. охладж. конденс-ра RC Group 300-F2G8 Qx=284,7 кВт (вода)	1	8	1 350,00р.	10 800,00р.	18%	1 944,00р.	12 744,00р.
<b>Жёлтой лихорадки</b>								
103	Центральный кондиционер К-1 "York DIDW HLLZ630T" L=24000м3/ч. (охладитель-вода; без пароувлажн.)	1	7	1 350,00р.	9 450,00р.	18%	1 701,00р.	11 151,00р.
116	Чиллер с воздушн. охладж. конденсатора "YORK YCAM 240" Qx=176 кВт (вода)	1	4	1 350,00р.	5 400,00р.	18%	972,00р.	6 372,00р.
117	Чиллер с воздушн. охладж. конденсатора "CIAT" Qx=35.7кВт (гликоль)	1	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.

Производственный корпус (отделение вакцины «Клещевого энцефалита»)

119	Приточный -вытяжной агрегат П-1 "Systemair" L=1500м3/ч. (с фреоновым охладителем; без пароувлажнителя), с	1	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.
120	Компрессорно-конденсаторный блок Saigier Qx=7кВт	1	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.

Административное здание и производственное помещение

133	Кондиционеры типа сплит Mitsubishi Qx=до 7кВт	3	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.
-----	---	---	---	------------	------------	-----	------------	------------

Прочие вентиляционные системы

	Водоподготовка							
--	----------------	--	--	--	--	--	--	--

140	Приточный агрегат П-1 L=до 2000м3/ч. (без охладителя; без пароувлажнителя)	1	5	1 350,00р.	6 750,00р.	18%	1 215,00р.	7 965,00р.
-----	--	---	---	------------	------------	-----	------------	------------

Склад готовой продукции

147	Кондиционеры Mitsubishi Qx=до5кВт	3	3	1 350,00р.	4 050,00р.	18%	729,00р.	4 779,00р.
148	Компрессорно-конденсатная группа с фанкойлом "Остров" Qx=до 25кВт	1	4	1 350,00р.	5 400,00р.	18%	972,00р.	6 372,00р.
	Итого:	66	196	-	264 600,00 Р	-	47 628,00 Р	312 228,00 Р

в том числе с применением расходного материала и запасных частей:

порядковый номер по тех.заданию	Наименование материала	ед. изм.	кол-во	Цена за ед. без НДС (руб.)	Сумма без НДС (руб.)	Ставка НДС %	Сумма НДС (руб.)	Цена за единицу с учетом НДС (руб.)
Перечень запасных частей и расходных материалов, использованных при оказании услуг								
3	Дезинфицирующее средство с моющим эффектом, для очистки воздухопроводов и распределительных устройств, а так же теплообменного оборудования. марка: WYNN'S AIRCO-CLEAN	литр	9	745,20 Р	6 706,80 Р	18%	1 207,22 Р	7 914,02 Р
16	Дезинфекционный состав для дезинфекции испарителей кондиционеров WYNN'S AIRCO-CLEAN	литр	6	3 474,00 Р	20 844,00 Р	18%	3 751,92 Р	24 595,92 Р
140	Фреон R410, (баллон =11,3 кг.)	баллон	1	16 695,90 Р	16 695,90 Р	18%	3 005,26 Р	19 701,16 Р
141	Фреон R22, (баллон =13,6 кг.)	баллон	1	8 857,80 Р	8 857,80 Р	18%	1 594,40 Р	10 452,20 Р
	ИТОГО:				53 104,50 Р	-	9 558,81 Р	62 663,31 Р

# Раздел: "Плановый (текущий) ремонт."

порядковый номер по тех.заданию	Наименование работ, запасных частей, материала, комплектующих	ед. изм.	кол-во	Цена за ед. без НДС (руб.)	Сумма без НДС (руб.)	Ставка НДС %	Сумма НДС (руб.)	Цена за единицу с учетом НДС (руб.)
3 (табл. №1)	Текущий ремонт (с заменой запасных частей): Ремонт модулей управления приточными агрегатами. Пуско-наладочные работы	н/ч	32	1 800,00 Р	57 600,00 Р	18%	10 368,00 Р	67 968,00 Р
44	Коммутирующий 4-х канальный элемент. Модель: SA2-04M	шт	2	13 590,00 Р	27 180,00 Р	18%	4 892,40 Р	32 072,40 Р
78	Реле времени с задержкой запуска. Модель: CRM-2T/230	шт	2	3 776,40 Р	7 552,80 Р	18%	1 359,50 Р	8 912,30 Р
83	Марка: EikoEP, Страна: Чехия	шт	1	732,60 Р	732,60 Р	18%	131,87 Р	864,47 Р
114	Автоматический выключатель. Модель: SH203L, 6A Марка: ABB	шт	1	2 786,40 Р	2 786,40 Р	18%	501,55 Р	3 287,95 Р
115	Датчик температуры канальный. Модель: TG-K300 Страна: Россия	шт	1	7 261,20 Р	7 261,20 Р	18%	1 307,02 Р	8 568,22 Р
3 (табл. №1)	Термостат защиты от замораживания. Модель: PBFR-3N Страна: Россия	шт	1	1 800,00 Р	86 400,00 Р	18%	15 552,00 Р	101 952,00 Р
68	Текущий ремонт (с заменой запасных частей): Восстановление (замена) тепловой изоляции на воздуховодах.	н/ч	48	909,00 Р	79 083,00 Р	18%	14 234,94 Р	93 317,94 Р
170	Теплоизоляционный материал для оклейки воздуховодов толщиной 100мм, самоклеящийся. Марка: Термофол ПС 10мм.	кв. м	87	324,90 Р	3 898,80 Р	18%	701,78 Р	4 600,58 Р
	Расходный материал для соединения, крепления, герметизации оцинкованных воздуховодов. Страна: Россия	кг	12					
ИТОГО:				272 494,80 Р			49 049,06 Р	321 543,86 Р

**ВСЕГО: 813 255,17 Р**

2. Общая стоимость оказанных услуг с запасными частями и расходными материалами составляет: 813`255,17руб. (Восемьсот тринадцать тысяч двести пятьдесят пять рублей 17 копеек), в том числе НДС 18% - 124`055,87 руб. (Сто двадцать четыре тысячи пятьдесят пять рублей 87 копеек).

3. Услуги оказаны в срок, в соответствии с условиями договора № 31603533323-ОК от «16» мая 2016г.

4. Заказчик не имеет претензий к Исполнителю по оказанным Услугам

5. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой из Сторон.

Исполнитель:

Генеральный директор

ООО «СпецСтройМонтаж»

Генеральный директор

Заказчик:

Директор

ФГУП «ИПВЗ им. М.П. Чумакова»

И.А. Шамаев

